Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 32 «Ромашка»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

От «09» января 2025 г.                                                                         № 12/1 – ОД

О создании комиссии по проведению производственного

контроля и качеством питания

Во исполнение Программы производственного контроля, основанного

на принципах ХАССП, за соблюдением санитарно-эпидемиологических

требований и проведением санитарно-противоэпидемиологических

(профилактических) мероприятий при оказании услуг при организации

питания детей

Приказываю:

1. Назначить комиссию по проведению производственного контроля и

качества питания в следующем составе:

Председатель –       Г.Д.Пятова, заведующий;

Члены комиссии – Т.А.Пересада, заведующий хозяйством;

                                 В.В. Козырева, медицинская сестра;

                                 М.А.Шахкелдян, член родительского комитета.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                         Г.Д.Пятова

		2025-10-09T13:22:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 32 "РОМАШКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа